



ПРАВИТЕЛЬСТВО ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2015

№ 28-п

О внесении изменений в постановление Правительства Пермского края от 14 декабря 2013 г. № 1760-п «Об установлении расходного обязательства Пермского края на предоставление субсидии бюджетам муниципальных районов (городских округов) Пермского края на строительство (приобретение) жилых помещений с целью переселения жителей из труднодоступных и отдаленных населенных пунктов Пермского края, в том числе из поселков учреждений с особыми условиями хозяйственной деятельности уголовно-исполнительной системы, на 2014-2016 годы и утверждении Методики распределения субсидий бюджетам муниципальных районов (городских округов) Пермского края на строительство (приобретение) жилых помещений с целью переселения жителей из труднодоступных и отдаленных населенных пунктов Пермского края, в том числе из поселков учреждений с особыми условиями хозяйственной деятельности уголовно-исполнительной системы, на 2014-2016 годы»

В целях уточнения расходных обязательств Пермского края
Правительство Пермского края **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

Внести в постановление Правительства Пермского края от 14 декабря 2013 г. № 1760-п «Об установлении расходного обязательства Пермского края на предоставление субсидии бюджетам муниципальных районов (городских округов) Пермского края на строительство (приобретение) жилых помещений с целью переселения жителей из труднодоступных и отдаленных населенных пунктов Пермского края, в том числе из поселков учреждений с особыми условиями хозяйственной деятельности уголовно-исполнительной системы, на 2014-2016 годы и утверждении Методики распределения субсидий бюджетам муниципальных районов (городских округов) Пермского края на строительство (приобретение) жилых помещений с целью переселения жителей из труднодоступных и отдаленных населенных пунктов Пермского края, в том числе из поселков учреждений с особыми условиями хозяйственной деятельности уголовно-исполнительной системы,

на 2014-2016 годы» (в редакции постановлений Правительства Пермского края от 23 января 2014 г. № 35-п, от 30 мая 2014 г. № 422-п) следующие изменения:

1. в наименовании слова «2014-2016 годы» заменить словами «2014 год»;

2. в пункте 2:

2.1. в абзаце первом:

слова «2014-2016 годы» заменить словами «2014 год»;

цифры «37 000,00» заменить цифрами «10 000,00»;

слова «в том числе» исключить;

2.2. абзацы второй – четвертый признать утратившими силу.

3. В пунктах 3, 5 слова «2014-2016 годы» заменить словами «2014 год».

4. В наименовании и в приложении к Методике распределения субсидий бюджетам муниципальных районов (городских округов) Пермского края на строительство (приобретение) жилых помещений с целью переселения жителей из труднодоступных и отдаленных населенных пунктов Пермского края, в том числе из поселков учреждений с особыми условиями хозяйственной деятельности уголовно-исполнительной системы, на 2014-2016 годы слова «2014-2016 годы» заменить словами «2014 год».

Председатель Правительства
Пермского края



Г.П. Тушнолобов